
ZARZĄDZENIE NR 378/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, poz. 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211,  art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020)  oraz 
§ 15 pkt 3 uchwały Nr IV/35/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2019 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2019 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  1 873 360 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie  5 000 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  202 226 457,92 zł, z tego:
- dochody bieżące 178 863 550,92 zł,
- dochody majątkowe 23 362 907 zł.

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  196 984 395,08 zł, z tego:
- wydatki bieżące  176 974 344,98 zł,
- wydatki majątkowe  20 010 050,10 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 1 873 360 zł oraz przeniesieniu planu wydatków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie  5 000 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 04CBEE69-A2AD-463C-ADD7-3DCB43AE1FA4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85501

2060

RAZEM 1 873 360,00

Świadczenie wychowawcze 1 873 360,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 873 360,00

Treść Kwota

Rodzina 1 873 360,00

Plan dochodów na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 378/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 04CBEE69-A2AD-463C-ADD7-3DCB43AE1FA4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

852 0,00

85203 0,00

4010 4 154,00

4110 745,00

4120
101,00

4210 -5 000,00

855 1 873 360,00

85501 1 873 360,00

3110 1 851 146,00

4010 16 903,00

4110 2 910,00

4120
70,00

4260 58,00

4300 2 260,00

4400
13,00

1 873 360,00

Plan wydatków na 2019 rok

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 378/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 04CBEE69-A2AD-463C-ADD7-3DCB43AE1FA4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 378/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2019 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2019 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1 873 360 zł, z tego:

a) w dziale 855 "Rodzina„ rozdziale 85501 "Świadczenia wychowawcze” o kwotę 1 873 360 zł
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych oraz kosztów obsługi zadania na podstawie
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy w wychowaniu dzieci - zgodnie z pismami Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.610.2019.KK z dnia 10 grudnia 2019 r. i Wojewody Dolnośląskiego Nr
FB-BP.3111.610.2019.KK z dnia 18 grudnia 2019 r.

2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji budżetowej
w kwocie 5 000 zł, z tego:
a) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia"" w kwocie 5 000 zł na
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku z dodatkowymi zadaniami realizowanymi przez
zespół wspierająco - aktywizujący w pracy z osobami z niepełnosprawnością sprzężoną w II ŚDS.

Id: 04CBEE69-A2AD-463C-ADD7-3DCB43AE1FA4. Podpisany Strona 1




